815. DICTYS CRETENSIS. De Historia belli troyani. Accedit Dares, De excidio Troiae historia, editore Francisco Faragonio.

Venetiis, impressa per Christophorum Mandellum de Pensia, 1499, Kal. Mart. (1 martii). - HC. *6158; GW. 8328. (16. D. VI. 16).

816. — — (16. D. VI. 17. op. 1^o).

817. — — (16. D. VI. 32).

DIGESTUM v. *Justinianus Imperator*.

818. DINUS DE MUGELLO. De regulis iuris, Consilia et Lecturae super titulo de actionibus.

Pisciae, impensis nobilium juvenum Bastiani et Raphaelis de Orlandis de Piscia (impressor libri qui inscr. Canaro secundum GW.), 1492, 24 martii. - H. *6180; GW. 8361. (16. H. II. 7).

819. DIO, CHRYSOSTOMUS. De Troia non capta, interprete Francisco Philepho. - Secunda pars libri, quae Saturas Petronii Arbitri continet, deest.

Venetiis, per Bernardinum Venetum de Vitalibus, 1499, 18 iulii. - HC. *6185; GW. 8372. (16. D. VI. 17. op. 2^o).

820. — — Prima pars libri tantum, quae ad Dionem Chrysostomum pertinet, superest. (16. D. VI. 29).

821. DIO, CHRYSOSTOMUS. Oratio seu liber de regno, in quattuor partes divisus, latine per Franciscum de Piccolominis.

S. u. n. (Venetiis, Christophorus Valdarfer, circa a. 1470: ita Reich. et GW.). - HC. 6186; Reich. V, 104; GW. 8368. (16. D. VI. 30).

822. DIO, CHRYSOSTOMUS. Liber der regno, latine per Franciscum de Piccolominis senensem.

Bononiae, accuratissime per Platonem de Benedictis, 1493. - HC. *6187; GW. 8369. (16. Q. III. 61).

DIO, ORATIO v. *Cleomedes*.

823. DIODORUS SICULUS. Historiarum priscarum Libri VI sive Bibliotheca, latine per Johannem Franciscum Poggio Bracoliini. Accedit Tacitus, De situ, moribus et populis Germaniae.

Bononiae, s. t. (Baldassar Azzoguidi), 1472. - HC. 6188; Reich. I, 136; GW. 8374. (16. O. IV. 1).

824. DIODORUS SICULUS. Historiarum priscarum libri VI sive Bibliotheca, latine per Johannem Franciscum Poggio Bracoliini, edente Bartholomaeo Merula.

Venetiis, per Magistrum Ioannem de Cereto de Tridino alias Tacuinum, 1496, XII Kal. Oct. (20 septembris). - H. *6191; GW. 8377. (16. D. V. 13).

825. DIogenes CYNICUS, seu PSEUDO-DIogenes SINOPENSIS. Epistolae, latine per Rinuccium de Castilione.

In hoc exemplari deest tertia pars: Pseudo-Hippocrates, Epistolae, latine per Rinuccium de Castilione, et desinit cum signatura e. Caeterum liber absolutus videtur. Sed probabiliter eadem editio est quae apud GW. sub n. 8396: Florentiae, per Antonium Francisci Venetum, 1487. X. Kal. Iul. (22 iunii). - HC. 6194; GW. 8396. (16. D. VI. 13).

826. DIogenes CYNICUS, seu PSEUDO-DIogenes SINOPENSIS. Epistolae, latine per Franciscum Griffolini. Accedunt PSEUDO-BRUTUS, et PSEUDO-HIPPOCRATES, Epistolae, latine per Rinuccium de Castilione.

Florentiae, impressio per Antonium Francisci Venetum, 1487. X Kal. Iulias (sed erratum pro 1492, qui annus in multis exemplaribus substitutus fuit). - Haec editio imitatio videtur editionis florentinae anni 1487, Venetiis confecta a. 1492 per Thomam de Piasiis, ut GW. censet, vel per Christophorum de Pensia de Mandello, ut BMC. opinatur - H. 6193 et H. 6195; BMC. V. 475; GW. 8397. (16. D. VI. 13).

827. DIogenes, LAERTIUS. Vitae et Sententiae eorum qui in philosophia probati fuerunt, edente Benedicto Brognolo.

Venetiis, per Nicolaum Ienson Gallicum, 1475, 14 augusti. - HC. *6199; GW. 8379 (16. C. II. 12).

828. DIOGENES, LAERTIUS. *De vita et moribus philosophorum*, edente Benedicto Brognolo.

Venetiis, (per Bonetum Locatellum) impensis nobilis vivi Octavianii Scotti civis Modoetiensis, 1490, XV Kal. Ian. (18 decembris). - HC. *6202; GW. 8381. (16 D. VI. 3).

829. — — (10. ZZ. V. 37).

830. DIOGENES, LAERTIUS. *Vitae et sententiae philosophorum* (italice).

Venetiis, mira arte et diligentia per Bernardinum Celerium de Luere, 1480, 9 decembris. - Nonnulla folia in fine desiderantur. - HC.* 6206; GW. 8385. (10. XX. IV. 47).

831. DIOGENES, LAERTIUS. *Vite e sentenze de' filosofi* (italice).

Venetiis, per Ioannem Rubeum, 1489, 20 maii. - HC. 6208; Cop. 1934; GW. 8389. (16. H. VI. 12).

832. DIOGENES, LAERTIUS. *Vitae et sententiae eorum qui in philosophia probati fuerunt*, latine ex versione Ambrosii Traversarii Camaldulensis, a Benedicto Brognolo recognita et suppleta.

Bononiae, per Iacobum de Ragazonibus, 1495, 30 martii. - HC. 6211; GW. 8383. (16. O. II. 18).

833. DIOGENES, LAERTIUS. *Libro de la vita de philosophi e delle loro elegantissime sententie, extracto da D. Lahertio*.

Milano, per Magistro Philippo di Mantegatii dicto el Cassano, 1495, 21 novembris. - In nonnullis particularitatibus ab editione quae a GW. sub n. 8392 describitur, haec est diversa. - H. 6212; BMC, VI. 787; GW. 8392. (16. H. VI. 13).

834. DIOMEDES. *De arte grammatica*. Accedunt: Phocas, *De nomine et verbo*; Priscianus, *Institutio de nomine ecc.*; F. Caper, *De orthographia*; Agrocius, *De orthographia*; Ae. Donatus, *De octo partibus orationis*; *De barbarismo*; M. Servius Honoratus, *Commentarius in artem Donati*; Sergius, *Explanationes artis Donati*.

Vicentiae, per Henricum de Sancto Urso (Rigo di Cà Zeno), 1486, XIV. Kal. Iul. (18 iunii). - Primum folium desideratur. - HC.* 6215; GW. 8401. (16. D. VI. 31).

835. DIONYSIUS AFER sive PERIEGETA. *Cosmographia sive Orbis descriptio*, latine per Antonium Beccaria.